Российская Федерация
Курганская область

Кетовская районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от   «30» марта 2011  г.    № 122
               с. Кетово

О внесении изменений в
Решение Кетовской районной Думы
от 22 декабря 2010 года №100
«О районном бюджете на 2011 год и на
плановый период 2012 и 2013 годов»

         В соответствии со статьёй 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации и

Пунктом 4 статьи 9 Решения Кетовской Районной Думы от 22 декабря 2010 года

№100 «О районном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»

Кетовская районная Дума решила:

        1. Внести изменения  в Приложение  №6  «Доходы районного бюджета на  2011

год и  на плановый период 2012 и  2013 годов»  по  следующему коду бюджетной

классификации Российской Федерации:
Код бюджетной

классификации РФ

Наименование налога (сбора) Назначено

Решением

Кетовской

районной Думы

№100 от 22

декабря 2010 г,

тыс. руб.

Уточнение

(+,-), тыс.

руб.

Назначено с

учетом

уточнения,

тыс. руб.

1 14 06014 10 0000 430 Доходы от продажи земельных

участков, государственная

собственность на которые не

разграничена и которые

расположены в границах

поселений

942,0 +524,0 1466,0

2. Внести изменения  в Приложение  №8  «Ведомственная  структура  расходов

районного  бюджета  на  2011  год  и  на  плановый  период  2012  и  2013  годов»   к

Решению Кетовской районной Думы от 25 декабря 2010 года № 100 «О районном

бюджете  на  2011  год  и  на  плановый  период  2012  и  2013  годов»  по  главным

распорядителям средств районного бюджета «Администрация Кетовского района
Курганской  области»,  «Управление  народного  образования  администрации
Кетовского района» по следующим кодам бюджетной классификации Российской

Федерации:

Коды  расходов бюджетной  классификации

Российской Федерации
Глава Раздел

(подраздел)

Целевая

статья

расходов

Вид

расходов

Бюджетные ассигнования,

предусмотренные

Решением Кетовской

районной Думы «О

районном бюджете на 2011

год и на плановый период

2012 и 2013 годов»

Уточнение

бюджетных

ассигнований

(+,-), тыс. руб.

Бюджетные

ассигнования с

учетом

уточнений,

тыс. руб.

098 0103 0020400 500 200 -60 140
098 0104 0020400 500 16087 -705 15382
098 0405 0020400 500 2238 -30 2208
098 0412 3400300 500 0 +300 300
098 0502 3900000 500 0 +420 420
098 0705 4340000 500 0 +75 75
975 0702 4210000 001 45621,6 +400 46021,6
975 0709 4360000 001 0 +124 124

       3.  Внести  изменения  в  Приложение  №7  «Распределение  бюджетных

ассигнований районного бюджета на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013

годов по разделам и подразделам классификации расходов бюджета»
Коды

разделов,

подраздел

ов

Наименование разделов и подразделов Бюджетные

ассигнования,

предусмотренные

Решением

Кетовской районной

Думы «О районном

бюджете на 2011

год и на плановый

период 2012 и 2013

годов».

Уточнение

бюджетных

ассигнований

(+,-),

тыс. руб.

Бюджетные

ассигнования

с учетом

уточнений,

тыс. руб.

0100 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 40828,3 -765 40063,3
0103 Функционирование  законодательных

(представительных)  органов

государственной  власти  и

представительных органов муниципальных

образований

200 -60 140

0104 Функционирование  Правительства

Российской  Федерации,  высших

исполнительных  органов  государственной

власти  субъектов  Российской  Федерации,

местных администраций

16087 -705 15382

0400 НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 4303 +270 4573
0405 Сельское хозяйство и рыболовство 2303 -30 2273
0412 Другие  вопросы  в  области  национальной

экономики

0 +300 300

0500 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ
ХОЗЯЙСТВО

670 +420 1090

0502 Коммунальное хозяйство 30 +420 450
0700 ОБРАЗОВАНИЕ 320029 +599 320628
0702 Общее образование 191383 +400 191783
0705 Профессиональная  подготовка,

переподготовка  и  повышение

квалификации

60 +75 135

0709 Другие вопросы в области образования 32939 +124 33063
 4.  Внести изменения в Приложение №9 «Распределение финансовой помощи по

сельским поселениям на 2011 год»

2

№ Сельские поселения

Бюджетные ассигнования,

предусмотренные

Решением Кетовской

районной Думы «О

районном бюджете на 2011

год и на плановый период

2012 и 2013 годов».

Уточнение

бюджетных

ассигнований (+,-),

тыс. руб.

Бюджетные

ассигнования с

учетом

уточнений,

тыс. руб.

Дотация на выравнивание
бюджетной

обеспеченности

Дотация на
выравнивание

бюджетной
обеспеченности

Дотация на
выравнивание

бюджетной
обеспеченности

1 Светлополянский 60 +100 160
2 Просветский 0 +100 100
3 Падеринский 2093 -100 1993
4 Каширинский 2039 -100 1939

 5.  Настоящее  решение  разместить  на  официальном  сайте  Администрации

Кетовского  района.

  7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кетовского района                                                                               С.А.Кокорин

Председатель Кетовской районной Думы                                                    А.В.Грачев

Фенина Л.В.
тел. 2-16-24
Разослано по списку (см.оборот)

3